附註： 目標集團餘下的附屬公司由項目公司直接或間接持有。

目標集團的財務資料

根據目標集團的未經審核綜合財務報表，目標集團截至二零一九年十二月三十一
日止兩年的財務資料概要載列如下：

截至二零一九年
十二月三十一日

止年度

截至二零一八年
十二月三十一日

止年度
（未經審核） （未經審核）
人民幣千元 人民幣千元

收入 44,803 46,888
除稅前淨虧損 (8,904) (15,380)
除稅後淨虧損 (8,904) (15,380)

目標集團於二零二零年六月三十日的未經審核綜合資產淨值約為人民幣
35,061,000元（相當於約39,724,113港元）。

7

於本公告日期起計過去十二個月的股本集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何股本集資活
動。

事件
已籌集所得款項
淨額（概約金額） 所得款項建議用途

截至本公告日期的
所得款項實際用途

於二零二零年
 六月三十日配發及發行
 200,000,000股股份

25,500,000港元 用作償還本集團的應付貿易
 賬款及購買原材料的資金

所 得款項淨額25,500,000
港元已如本公司日期為
二零二零年六月十五日
之公告所披露按建議悉
數動用。

8

事件
已籌集所得款項
淨額（概約金額） 所得款項建議用途

截至本公告日期的
所得款項實際用途

於二零一九年
 十二月十九日配發及
 發行800,000,000股股份

171,000,000港元 94,000,000港元用作償還到期
 債務及77,000,000港元用作
 本集團的營運資金及其他
 一般企業用途

於 本公告日期，籌集的所
得款項淨額171,000,000
港元中，約106,000,000
港元已用於償還到期債
務及約65,000,000港元
已用作營運資金、償還
應付貿易賬款及其他一
般公司目的。所得款項
淨額中用於償還到期
債務的部分超出原分
配額94,000,000港元約
12,000,000港元，主要
歸因於償還高息貸款連
同應計利息。因此，本
公司認為本集團將所得
款項淨額用作償還到期
債務乃屬本集團一般業
務過程，並符合本公司
及其股東的整體利益。
籌集的所得款項淨額剩
餘部分（即約65,000,000
港元）中，約13,000,000
港元用作日常經營開
支；及52,000,000港元
用於償還應付貿易賬
款。

9

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有6,033,407,480股已發行股份。下表載列本公司(i)於本公
告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司的已發行股本自本公告日期起至完成日期
止並無變動）之股權架構概要：

於本公告日期 緊隨完成後
股東 附註 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

宏暉投資有限公司
 （前稱Kingkey Financial
 Holdings (Asia) Limited） 1 897,437,000 14.87 897,437,000 13.53
New Prestige Developments
 Limited 2 689,568,000 11.43 689,568,000 10.40
賣方（或其全資擁有的公司） – – 600,000,000 9.05
其他公眾股東 4,446,402,480 73.70 4,446,402,480 67.02

總計 6,033,407,480 100 6,633,407,480 100

附註：

1. 該897,437,000股股份由宏暉投資有限公司（前稱Kingkey Financial Holdings (Asia)
Limited）直接持有，其最終由本公司主席兼執行董事陳家俊先生擁有。

2. 誠如本公司日期為二零一九年十二月十九日之公告所披露，本公司已向New Prest ige
D e v e l o p m e n t s  L i m i t e d配發及發行 800 ,000 ,000股本公司股份，而N e w P r e s t i g e
Developments Limited由涂爾帆先生最終擁有。於本公告日期，New Prestige Developments
Limited持有之股份數目已減少至689,568,000股。

發行代價股份的一般授權

代價股份將根據一般授權發行及配發。一般授權賦予董事發行、配發及處理最
多1,166,681,496股股份的權利，相當於股東週年大會日期本公司已發行股本的
20%。自股東週年大會日期起至本公告日期（包括該日）止，概無根據一般授權配
發及發行任何股份。

因此，一般授權足以配發及發行代價股份，而配發及發行代價股份毋須獲得股東
批准。

就代價股份上市提出申請

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

10

進行收購事項的理由及裨益

隨著公眾對環保的意識不斷提升，新能源汽車行業正在世界各地高速發展，而中